
"Przystanek Biblioteka" w Tomaszowie

Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Tomaszowie  Mazowieckim  zaprasza  na  wydarzenia
związane  z  projektem  "Przystanek  Biblioteka".  Warsztaty  fotograficzne,  plastyczne  i
literackie  rozpoczną  się  w  lipcu  i  zakończą  dopiero  w  listopadzie.  Zapraszamy  do
Tomaszowa!

 

Miejska Biblioteka Publiczna w Tomaszowie Mazowieckim zdobyła dotację na współorganizację
projektu kulturalnego pn.: Przystanek Biblioteka. Całość realizowanego zadanie to kwota 9.800 zł z
czego 7.000 jest to dofinansowanie przyznane w ramach współorganizacji projektu przez Łódzki
Dom Kultury, natomiast 2.800 zł to wkład Miejskiej Biblioteki Publicznej.

 

Projekt  "Przystanek  Biblioteka"  ma  na  celu  przede  wszystkim  poszerzenie  oferty
kulturalno-oświatowej tomaszowskiej biblioteki, integrację środowiska dziecięcego z terenu miasta
Tomaszowa,  rozwój  osobowy,  emocjonalny,  rozwój  zdolności  manualnych  oraz  doskonalenie
umiejętności wspólnego dialogu dzieci i młodzieży szkolnej.

 

W ramach projektu będą realizowane następujące wydarzenia:

1) warsztaty fotograficzne – w dniach 23; 24; 26 lipca

2) warsztaty plastyczne – 3 sierpnia.  Podczas warsztatów wykorzystamy surowce wtórne; 7-9
sierpnia poznamy tajniki  sztuki decoupaqe, 13-14 sierpnia uczestnicy warsztatów będą mieli
okazję poćwiczyć sprawność manualną przy origami;

3) „Janusz Korczak i jego niesamowite pomysły” – pod taką nazwą 20 września odbędą się dwa
spotkania w ramach warsztatów literackich,

4) 11 października odbędzie się spotkanie autorskie z Beatą Ostrowicką i prezentacja książką pt.
"Jest taka historia – opowieść o Januszu Korczaku";

5) od 20 października do 10 listopada  uczcimy Rok Janusza Korczaka; bibliotekarze pokażą
dzieciom wystawę o Korczaku, przybliżając jego twórczość literacką;

6)  15  listopada  zapraszamy  na  imprezę  finałową,  która  będzie  jednocześnie  uroczystym
podsumowaniem projektu "Przystanek Biblioteka".

 

Realizując projekt mamy nadzieję, że wśród uczestników znajdą się dzieci z rodzin uboższych, a
nasze działania umożliwią im przyjemny i atrakcyjny sposób spędzenia wolnego czasu w miesiącach
wakacyjnych. Dla uczestników warsztatów plastycznych i fotograficznych przewidziano poczęstunek,
uczestnicy warsztatów otrzymają także drobne upominki. Za najładniejsze prace fotograficzne i
plastyczne przewidziano nagrody, które zostaną wręczone zwycięzcom podczas imprezy finałowej.



Do współpracy merytorycznej przy realizacji  Przystanku Biblioteka włączy się Centrum Dialogu
Społecznego i Wolontariatu działające przy Urzędzie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. Już dzisiaj
zapraszamy  chętnych  na  warsztaty  fotograficzne,  które  są  pierwszą  imprezą  organizowaną  w
ramach Projektu.


